

DRIVR 6 ApS

CVR-nr.: 39346478

Raffinaderivej 8
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2022

Haydar Shaiwandi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DRIVR 6 ApS
Raffinaderivej 8
2300 København S

e-mailadresse: haydar@drivr.com

CVR-nr: 39346478

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive taxi vognmands forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i regnskabsåret er påvirket af COVID-19 og de periodevise nedlukninger, som har ramt selskabets kunder.

Årets resultat udgør tkr. - 205. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt sin egenkapital.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, hvilket fordrer at DRIVR Danmark A/S, som der køres for, yder den nødvendige kredit, hvilket er ledelsens forventning.

Forventninger til fremtiden

Det er ledelsens forventning at det kommende regnskabsår vil medføre en normalisering af taxakørslen. Det er ledelsens forventning at dette vil medføre at selskabet inden for 1-3 vil kunne reetablere egenkapitalen ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		384.354	171.225
Personaleomkostninger	1	-578.263	-260.694
Resultat af ordinær primær drift		-193.909	-89.469
Øvrige finansielle omkostninger		-11.336	-8.836
Ordinært resultat før skat		-205.245	-98.305
Andre skatter		0	21.627
Årets resultat		-205.245	-76.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-205.245	-76.678
I alt		-205.245	-76.678

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		21.627	21.627
Tilgodehavende skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		482.971	147.684
Periodeafgrænsningsposter		21.470	0
Tilgodehavender i alt		538.068	169.311
Likvide beholdninger		0	490
Omsætningsaktiver i alt		538.068	169.801
AKTIVER I ALT		538.068	287.537

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	1
Overført resultat		-140.130	161.949
Egenkapital i alt		-100.130	161.950
Gæld til banker		92	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.882	92.102
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		540.224	33.485
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		638.198	125.587
Gældsforpligtelser i alt		638.198	125.587
PASSIVER I ALT		538.068	287.537

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Løn og gager	570.017	260.694
Pensionsbidrag	2.429	0
Andre omkostninger til social sikring	5.817	0
I alt	<u>578.263</u>	<u>260.694</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, hvilket kræver at DRIVR Danmark A/S, som der køres for, yder den nødvendige kredit, hvilket er ledelsens forventning.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler om leasing af 2 stk. automobil. Restforpligtelsen kan ikke opgøres men skønnes til ca. tkr. 700 - 800.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1